[image: image1.png]

ДУМА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	24.12.2021

	№
	8/106

	пгт Уни

О внесении изменений и дополнений в решение

 «О бюджете муниципального образования

Комаровское сельское поселение Унинского района

Кировской области на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов»
На основании статьи 44 Устава муниципального образования Комаровское сельское поселение Унинского  района Кировской области, утвержденного решением Собрания депутатов Комаровского  сельского поселения  от 17.12.2005 № 21  Унинская районная Дума  РЕШАЕТ:
            1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов от 18.12.2020 №250 «О бюджете муниципального образования Комаровское сельское поселение Унинского района Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее - Решение):

1.1. Пункт 1 Решения  изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Комаровское сельское поселение Унинского  района  Кировской области (далее – бюджет Комаровского сельского поселения на 2020 год):

общий объем доходов бюджета Комаровского сельского поселения в сумме 2 390 309 рублей 44 копейки;
общий объем расходов бюджета Комаровского сельского поселения в сумме 2 585 580 рублей 25 копеек;
 дефицит  бюджета Комаровского сельского поселения в сумме 195 270 рублей 81 копейка».

1.2. Изложить в новой редакции Приложение № 3  «Прогнозируемые  объемы поступлений налоговых и неналоговых доходов, безвозмездных поступлений по подстатьям  классификации доходов бюджетов на 2021 год». Прилагается.

1.3. Изложить в новой редакции Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Комаровского сельского поселения на 2021 год». Прилагается.
         1.4.Изложить в новой редакции Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам  видам расходов классификации расходов бюджета Комаровского сельского поселения на 2021 год». Прилагается.

1.5. Изложить в новой редакции Приложение № 6 «Ведомственная структура  расходов бюджета Комаровского сельского поселения на 2021год». Прилагается.

1.6. Изложить в новой редакции Приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Комаровского сельского поселения на 2021год». Прилагается.

2. Настоящее Решение  обнародовать  путем размещения на информационных стендах.

3. Настоящее Решение вступает в силу с  момента официального    обнародования
Председатель Думы

Унинского муниципального округа

   А.В. Киселев

Глава Унинского

муниципального округа

   Т.Ф. Боровикова
PAGE